

613
2605

ПРОТОКОЛ № 5

засідання комісії з питань ліцензування господарської діяльності із заготівлі, переробки, металургійної переробки металобрухту чорних і кольорових металів, визначення рекомендованих обсягів експорту брухту чорних і кольорових металів, брухту легованих чорних металів та розгляду заявок на видачу ліцензій на експорт товарів та розподілу квот, створеної наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 19.04.2013 № 414

м. Київ

29.04.2014

Присутні члени комісії:

- | | |
|-----------------------------------|--|
| Петровський
Юрій Олександрович | - директор департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку, голова комісії; |
| Перевезенцев
Олексій Юрійович | - директор юридичного департаменту Мінекономрозвитку, заступник голови комісії; |
| Богданов Віктор
Степанович | - заступник директора департаменту – начальник управління регулювання зовнішньоекономічної діяльності департаменту зовнішньоекономічної діяльності; |
| Верьовкін
Максим Юрійович | - представник СБУ; |
| Гізенко
Микола Васильович | - генеральний директор українського науково-виробничого концерну “Укркольормет”; |
| Деркач
Юрій Васильович | - заступник начальника управління – начальник відділу розвитку гірничо-металургійного комплексу та хімічної промисловості департаменту промислової політики Мінекономрозвитку; |
| Звягінцев
Сергій Борисович | - заступник директора департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку; |
| Ткачук
Ігор Володимирович | - заступник директора ДП «Укрпромзовнішекспертиза»; |
| Шинкаренко
Павло Семенович | - заступник директора департаменту - начальник управління розвитку галузей промисловості департаменту промислової політики Мінекономрозвитку; |
| Філін Руслан
Миколайович | - заступник директора державного підприємства “Державний інформаційно-аналітичний центр моніторингу зовнішніх товарних ризиків”; |
| Бессонов
Ігор Анатолійович | - заступник начальника управління регулювання зовнішньоекономічної діяльності департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку, секретар комісії. |

Порядок денний:

1. Розгляд пакетів документів поданих суб'єктами зовнішньоекономічної діяльності для отримання ліцензій на експорт товарів із вмістом легованих чорних металів, кольорових металів та їх сплавів.

- за результатами розгляду матеріалів, комісія рекомендує Мінекономрозвитку з урахуванням вимог наказу Мінекономіки від 09.09.2009 № 991 "Про порядок ліцензування експорту товарів" видати (відмовити у видачі) ліцензій на експорт товарів суб'єктам зовнішньоекономічної діяльності згідно з додатком № 1 до протоколу.

2. Розгляд пакетів документів, поданих суб'єктом зовнішньоекономічної діяльності для проведення реєстрації (перереєстрації) зовнішньоекономічних контрактів на експорт брухту чорних металів в межах граничного обсягу експорту брухту, затвердженого наказом Мінекономрозвитку від 11.06.2013 № 626.

- за результатами розгляду матеріалів, з урахуванням необхідності дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 № 155 щодо реєстрації зовнішньоекономічних контрактів в межах граничного обсягу на відповідний рік та з врахуванням наказу Мінекономрозвитку від 11.06.2013 № 626 Комісія рекомендує Мінекономрозвитку провести реєстрацію наданих договорів згідно з додатком № 2 до протоколу в межах терміну дії карток реєстрації (обліку) що анулюються.

3. Різне

В ухвалі попереднього розгляду, вжитоючі мист. Ву. 25.04.2014/бс. 12/4/982-14) комісія рекомендує погодити док-ти ПАТ "Азовсталь" за бс. 25/4 Ву. 18.03.14.

4. Окремі пропозиції членів комісії:

1) Розглянувши матеріали ПАТ "Світлов" за бс. N 333, N 278, N 274, N 328 комісія рекомендує МінЕкСторії ліцензувати за'вищавданими контрактами в даному місяці обсяг чорн. металів у кількості, виходячи з нормативного призначення підприємства ЗЕД зберігати до півріччя з проходженням історичного щодо розподілу цього обсягу між підприємствами, контрактами. Одночасно розглянувши також комісії, імпортеру ЧЗВК "Буржком" М.В. Гусаків, підприємств та інших на розгляд наступного засідання комісії експертна група рекомендує щодо даного утворення та спонсорства обсягу всіх металів і сплавів на відповідний період.

2) Проаналізувавши мист. вжитоючі МінЕкСторії щодо пропозиції до обсягів експорту брухту чорн. металів та їх сплавів з мист. що ухвалено



законодавством України передбачено затвердження
 органами, які є відповідат за реалізацію та
 здійснення державної політики
 розрахункового балансу затвердження та еквівалентів
 мб на відповідний рік колективних рекомендацій
 мб вартість звернулася до МРПЧ з прохан-
 ням затвердити та надати до мб передба-
 чений законодавством документ в який
 чітко визначено розрахунковий мб
 експорт мб на 2014 рік.

Додаток №1 до протоколу №5 від 29.04.2014 засідання комісії з питань ліцензування господарської діяльності із заготівлі, переробки, металургійної переробки металобрухту чорних і кольорових металів, визначення рекомендаційних обсягів експорту брухту чорних і кольорових металів, брухту легованих чорних металів та розгляду заявок на видачу ліцензій на експорт товарів та розподілу квот

№ з/п	Найменування підприємства, ідентифікаційний код	Контрагент	Код продукції за УКТ ЗЕД	Марка продукції	Назва продукції, призначення продукції	№ контракту, дата	№ специфік, чи додатків, дата	Обсяг (тон)	сума по спец або дод.	Вартість за 1 тону у вал контракт	Валюта контракту	вх. №	Рішення комісії
1	ТОВ "Селена-Н" (м. Костянтинівка, Донецька обл.) 35622296	Metallux Group LTD	7407299000 7407211000	Бр03Ц12С5 ПЦ40С	прутки бронзові прутки сталеві	№01/03/2014 від 01.03.2014	спец №01 від 01.03.2014	200.000000 500.000	1000000.00 2250000.00	5000 4700	дол. США	№333 15.04.14	позов.
2	ІПРА "Саміт" (м. Костянтинівка, Донецька обл.) 30615525	Metalluxs LLP (Великобританія) Vellotop LLP (Великобританія)	7801999000 7801810000 7801100000	ССУА, ССУЗ ССУА С1, С2С	стала свинцево-суміш стала свинцево-суміш свинць	№19/04 від 19.04.2010 №17/11 від 18.02.2014	відвантаж спец №8 від 14.04.2014	3353.000 1853.000 350.000	6253345.00 3455845.00 582500.00	1853 1855 1950	дол. США	№339 16.04.14	п.4.1. протокол
		Metalluxs LLP (Великобританія)	7801100000	С1, С2С	свинць	№19/04 від 19.04.2010	доп №8 від 26.03.2014	5000.000	9750000.00	1950	дол. США	№277 24.03.14	п.4.1. протокол
		Mella Management Limited (Великобританія)	7801100000 7801999000 7801810000	С1, С2С ССУА, ССУЗ ССУА	свинць стала свинцево-суміш стала свинцево-суміш	№15/11 від 18.11.2013	відвантаж спец №2 від 03.04.2014	2000.000 853.000 853.000	3860000.00 1552460.00 1552460.00	1930 1820 1920	дол. США	№325 10.04.14	п.4.1. протокол
3	ТОВ "Новосіловський завод металів та сплавів" (м. Дніпропетровськ) 32062230	Yorkshire Industrial Limited (Великобританія)	7202910000	FeT0, FeT0A15, FeT0A112, FeT0D05, FeT0D08, FeT0D01	феротитан	№114НМ від 15.01.2014	доп угода від 17.04.2014	160.000	555200.00	3470	дол. США	№347 23.04.14	позов.
4	АТ "Мотор Сін" (м. Запоріжжя) 14307794	ОАО "Ростовский завод гражданской авиации" (Росія)	7818999000 7419999000	-	вироби з алюмінію (запасні частини для капітального ремонту авіаційних)	№1323/658-Р13-075-Р16/43/ВТД від 07.03.2013	доп угода №4 від 15.03.2014	0.086965 0.01062	68859.03 13024.64	-	руб. РФ	№356 24.04.14	позов.
5	ДП НРКТ "Зор" "Машпроект" (м. Миколаїв) 31821381	Міноборони Індії	7419999000	-	вироби з міді (запасні частини для капітального ремонту авіаційних)	№246/92-003-01/ДРРО від 31.01.2014	доп №4, 7 від 31.01.2014	0.0188	5662.00	-	дол. США	№352 24.04.14	позов.

ПАТ "АЗОКМ" (м.Артемівськ, Донецька обл.) 001954152											
	7419898000	-	вироби з мід. (прокатки, швиди)	№252/92-003- 02N/ZRC335/D ПРО від 31.01.2014	доп. №1 від 31.01.2014	0.048563	15288.40	-	дол. США	№351 24.04.14	новий
	7616999000	-	вироби з алюмінію (лінійне ущільнюваче)	ПРО від 31.01.2014		0.0000253	0.10	-	дол. США	№329 15.04.14	новий
	7407100000	МФ	Контактний дріт	№13171 від 01.10.2013	спец. №2 від 10.04.2014	5.444	41374.4	7600	дол. США		
	7411101000	ЕСУБ7	Труба мідна	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2014	0.693	6.029.10	8.700.00	дол. США		
	7407211000	ПС59-1	Продукт латунний	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2014	4.840	23.958.00	4.950.00	дол. США		
	7407211000	ПС59-1	Продукт латунний	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2014	0.880	4.355.00	4.950.00	дол. США		
	7411211000	Л63	Труба латунна	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2014	0.110	1.155.00	10.500.00	дол. США	№330 15.04.14	новий
	7411211000	Л63	Труба латунна	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2014	0.110	737.00	6.700.00	дол. США		
	7411211000	Л63	Труба латунна	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2014	0.220	1.320.00	6.000.00	дол. США		
ОАО "МАЗ" (Білорусь)	7407100000	М3	Продукт мідний	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2014	0.220	1.760.00	6.000.00	дол. США		
	7411290000	БРАЖИД10-3- 1,5	Труба бронзова	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2014	1.540	14.168.00	9.200.00	дол. США		
	7407100000	БрХ1	Продукт бронзовий	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2014	1.100	10.670.00	9.700.00	дол. США		
	7411101000	ЕСУБ7	Труба мідна	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2011	0.693	6.029.10	8.700.00	дол. США		
	7407211000	ПС59-1	Продукт латунний	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2011	6.270	31.036.50	4.950.00	дол. США		
	7407211000	ПС59-1	Продукт латунний	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2011	0.770	3.811.50	4.950.00	дол. США		
	7411211000	Л63	Труба латунна	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2011	0.330	3.465.00	10.500.00	дол. США	№351 25.04.14	новий
	7411211000	Л63	Труба латунна	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2011	0.110	737.00	6.700.00	дол. США		
	7411211000	Л63	Труба латунна	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2011	0.220	1.320.00	6.000.00	дол. США		
	7407100000	М3	Продукт мідний	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2011	0.110	880.00	8.000.00	дол. США		
ОАО "МАЗ" (Білорусь)	7411290000	БРАЖИД10-3- 1,5	Труба бронзова	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2011	1.980	18.216.00	9.200.00	дол. США		
	7407100000	БрХ1	Продукт бронзовий	№10947 від 10.01.2011	спец. №30 від 10.04.2011	1.100	10.670.00	9.700.00	дол. США		
	7411101000	SF-SU	Труба мідна	№11786 від 01.04.2014	спец. №27 від 17.04.2014	2	197000.00	96500	грн.	№352 25.04.14	новий
	7407211000	СУ2039РБ3	Продукт латунний	№12677 від 16.01.2013	спец. №10 від 11.04.2014	13.000	50.115.00	3.855.00	євро		
	7407211000	СУ2039РБ3	Продукт латунний	№12677 від 16.01.2013	спец. №10 від 11.04.2014	5.500	21.202.50	3.855.00	євро	№353 25.04.14	новий
	7407211000	СУ2039РБ3	Продукт латунний	№12677 від 16.01.2013	спец. №10 від 11.04.2014	1.000	3.855.00	3.855.00	євро		
	7407211000	СУ2039РБ3	Продукт латунний	№12677 від 16.01.2013	спец. №10 від 11.04.2014	6.000	23.130.00	3.855.00	євро		
	7407211000	СУ2039РБ3	Продукт латунний	№12677 від 16.01.2013	спец. №10 від 11.04.2014	6.000	23.130.00	3.855.00	євро		
	7407211000	СУ2039РБ3	Продукт латунний	№12677 від 16.01.2013	спец. №10 від 11.04.2014	6.000	23.130.00	3.855.00	євро		
	7407211000	СУ2039РБ3	Продукт латунний	№12677 від 16.01.2013	спец. №10 від 11.04.2014	6.000	23.130.00	3.855.00	євро		

M E A. (Франція) A. AGAKOU & SONS GP (i peche)	7407211000	СМБ24N (СДЗН43Р02А II)	Проток латунний	№1888 від 24.03.2010	спец. №28 від 11.04.2014	22.000	77 440.00	3 520.00	євро	№364 25.04.14	перс.
	7407211000	СМБ07L (СДЗН36)	Проток латунний	№1888 від 24.03.2010	спец. №28 від 11.04.2014	22.000	97 900.00	4 450.00	євро		
	7407211000	СДЗН39Рв3	Проток латунний	№13070 від 17.07.2013	спец. №3 від 17.04.2014	21.000	103 740.00	4 940.00	дол. США		
	7407211000	СДЗН39Рв3	Проток латунний	№13070 від 17.07.2013	спец. №3 від 17.04.2014	4.500	22 230.00	4 940.00	дол. США	№365 25.04.14	перс.
	7407211000	СДЗН39Рв3	Проток латунний	№13070 від 17.07.2013	спец. №3 від 17.04.2014	15.000	74 100.00	4 940.00	дол. США		
	7407211000	СДЗН39Рв3	Проток латунний	№13070 від 17.07.2013	спец. №3 від 17.04.2014	4.500	22 230.00	4 940.00	дол. США		

Додаток №2 до протоколу №5 від 29.04.2014 засідання комісії з питань ліцензування господарської діяльності із заготівлі, переробки, металургійної переробки металобрухту чорних і кольорових металів, визначення рекомендованих обсягів експорту брухту чорних і кольорових металів, брухту легированих чорних металів та розгляду заявок на видачу ліцензій на експорт товарів та розподілу квот

№ з/п	Організація-експортер (назва, місце знаходження), код ЄДРПОУ	вх. № в Мінеконроз Витру	Словивач	№ контракту, дата	Умови поставки	Код товару згідно УКТ ЗЕД	Заваленість за контрактом, тис. т.	Карта обліку-реєстрації, що наділюється, обсяг, тис. т.	Рекомендації комісії щодо реєстрації (перереєстрації), обсяг, тис. т.
1	ТОВ "Українська металургійна компанія ЛТД" (м. Київ, вул. Горького, б. 72, 7-й поверх) №1 2.3, офіс "А" 37356274	№10 від 16.04.2014	Petrolid Oil Marketing Limited (Ukr.)	№12 від 21.05.2013	ДАН-контракт України згідно п. 4.1 Контракту	7204489000	8	№00613334000034 від 19.06.2013, 10	немає.
		№11 від 16.04.2014	Petrolid Oil Marketing Limited (Ukr.)	№11 від 21.05.2013	ДАН-контракт України згідно п. 4.1 Контракту	7204489000	8	№00613334000033 від 19.06.2013, 10	немає.
						7204483000	2		немає.